II. R(evere)ndus Dominus Jacobus Mierzwanski hujas qvondam 
Parochus; Fundavit pro Anima sua Qvartaliter unum Sacrum 
Cantatum. Missae cantatae 4. Summa Capitales 100 fl. Interusuria 
3 fl. 6 sgr. Organarius Organum pulsans 8 sgr. Ecclesiae pro lumine 
6 sgr. Cavet ad praesens David Ebert Givis Tamomontanus 
hypothecaliter. Terminus Solutionis 27 Februar.

III. Sophia Zaglowkiana Fundavit pro Anima sua (+ Mortum Anno 1781, 
die 1 februari) Menstrue unum Sacrum et duodecimum in Mense 
Decembri Anniversarium. Missae lectae 12 fl. Summa Capitales 150 
fl. Interusuria 6 fl. 18 sgr. Organarius Organum sub Anniversario 
pulsans 2 sgr. Ecclesia pro Lumine percepis 10 sgr.Terminus 
Solutionis: Dies 8 Junii. Cavet prasens Rudolph Altdorff Civis 
Woschicensis hypothecaliter

IV. Honoratior. Simon Niwka Civis Wosnicensis Fundavit duo Sacra 
Cantata pro Anima Sua in Festis Sanctae Catharinae Tituli Ecclesiae 
et Sancti Josephi. Missaae cantatae 2. Summa capitales 60 fl. 
Interusuria 3 fl. Terminus Solutionis sanctae Catharinae, et Sancti 
Josephi. Cavet Senatus et Communitas Wosnicensis

V. Honoratiores. Valentinus Rzepka et Sopkia Gives Fundavit pro 
Animabus suis unum Anniversarium Cantatum et septem Sacra lecta. 
Missae Cantatae 1. Missae lectae 7. Summa capitales 60 fl. 
Interusuria 2 fl. 14 sgr. Organarius pro Anniversario participat 2 sgr. 
Acclesia pro Lumine 4 sgr. Terminus Solutionis: Dies 8 Junii. Cavet 
Mathaeus Rzepka, Civis hypothecaliter.

VI. Illustrissimus Dominus Antonius Sacri Romani Imperii Comes 
a Gaschin Fundavit pro Agonizantibus annue duo Sacra lectae.
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Missae lectae 2. Summa capitales 60 fl. Et Pulsum Campanae 
Majoris omni die Veneris in Honorem Agonizantis Christi Domini; 
Pro qvo Organarius percepit 1 fl. 10 sgr. Ecclesiae cedit in fabricam 
10 sgr. Terminus Solutionis: Dies 24 August!. Cavet praesens Felix 
Ratzki Civis hypothecaliter. NB. Tempore indignissimi Rectoratus 
mei qvi haec scribo Simonis Zasadzki Parochi, et propria manu 
a calce ad calcem omnia exaro; Providit Charissime successor 
Numen Teroptimum Tibi et mihi Fundationes seqventia.

VII. Magnifica Familia de Wachowsky Fundavit pro Animabus suis et 
omnium Consan= Cognator et Agnator Quatuor Sacra Cantatae 
1-mum in Martio, 2-dum in Aprili 3-ium in Novembri 4-tum ad 
Beneplacidum Tempus Parochi. Missae cantatae 4. Summa Capitales 
100 fl. Interasuria 4 fl. Organarius Organum pulsans et Reqviem 
canens 10 sgr. Ecclesia pro Lumine percepit 10 sgr.

VIII. Civis Honoratior Paulus Cogiel Fundavit pro Anima sua, suae 
Conjugis Appoloniae, totaqve Familia Annue duo Sacra Cantatae. 
Missa cantatae 2. Summae capitales 28 fl. Interasuria 1 fl. 4 sgr. 
Organarius pro pulsu Organ! et Cantu Reqviem 4 sgr. Terminus 
Solutionis: Pascha.

IX. Admodum Reverendus Simon Zasadzki zelosus hujas Parochus, 
Fundavit pro Anima sua qvartaliter unam Missam cantatam 
voluitqve proveniri: Sacerdoti 4 fl. Organario 10 sgr. Ecclesiae 
10 sgr. Missae cantatae 4. Summae capitales 150 fl. Demum 
Organario pro decantado singulis diebus Dominicis Rosario pro 
Vesperis 2 fl. 10 sgr. Obligatio super hoc Centum Imperialium 
Capitali Georgenberge apud Georgium Nowak elocato inter alia 
Documenta Ecclesiae servata manet. Terminus solutionis die 
15 Marti i 5 opro Cento ac oicendo cum populo pro ea fundatoris 
3 Ave Maria.

X. Josephus Łamacz Civis Woisnicensis fundavit qvartaliter unum 
Sacrum et qvidem:!. Pro anima Josephi Łamacz. 2. Proanimabus ex 
familia ejusdem. 3. Pro animabus ex familia Ratzki. 4. Pro animabus 
suffragio carentibus. Misae lectae 4. Summa capitales 64 fl. 
Interasuria 3 fl. 4 sgr. Ex hujus fundationis Interusurio participat 
Parochus 2 fl. 8 sgr. Organarius qvi sub iisdem Missis Litanias pro 
defunctis cum Organo decantare tenetur perticipat summatim 8 sgr. 
Ecclesia pro lumina summatim accipit 8 sgr. Terminus Solutionis est 
13-tia Aprilis. Cavet ad praesens.

XI. Admodum Reverendus Dominus Simon Zasadzki qvondam hujas 
Parochus, legavit Successoribus suis pratum penes templum Sancti 
Valentin! Presbyter! et Maityris, sub unica hac Obligatione, ut anima
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ipsius in perpetuum, singulis diebus Dominicis et Festivis ab iis 
publice orationi fidelium commendetur.

XII. Praesens Inventarium traditum est succedanes moderno Parocho 
Perillustri Admodum Reverendo Domino de Wachowski hac solum 
cum differentia: Qvod pro tribus Vaccis receperit Imperiales Viginti 
gravicis monetae, et pro parcelis duobus Imperiales decem. 
Bartholomaeus Włodarski Decanus Bytmomiensis et Executor 
Josephus Nitsch Vicarius Piekariensis et Executor. Ita recepi 
Carolus de Wachowky Parochus.

XIII. Joannes Ślimak liber Incola Glozowka fundavit pro familia sua 
annue.Missae lectae 4. Summae capitales 60 fl. Interusuria 3 fl. 
Cavet Paulus Lazay Civis Woschnicensis in fundo et prato suo erga 
Censum a 5 procent. Terminus solutionis 15-ta Martii. Hac quator 
lectae secundum Voluntatem fundatoris uxoris ad hue viventis: 
reginae Slimok in 2 mutatae sunt sub ea autem conditione ut qvando 
persolvuntur, semper publice promulgentur. Pro quibus Organarius 
participat 6 sgr

XIV. Stanislaus Brzezina civis honorabilis legavit prata ad Sancti Valentini 
ecclesiam hac sub obligatione ut una missa cantata, et in tempelis 
tarnen. NB. Sancti Valentini pro se. Missae cantatae - 1. Missae 
lectae - 13.

XV. Familia Steffaniana legavit pro se missas adflantes missae Cantatae - 
1. Missae Lectae - 3. Legato apud Civem Libawski 90 fl. Erga 
censum quinque [...] die 30 Aprilis sub conditione ut in tempello 
Sancti Valenstini celebrentus, cantata vero in feste S(ancti) 
Valentini.Pro qua Parocho 1 fl. 10 sgr; Pro tribus lectis 2 fl. 5 sgr. 
Organario pro Anniversario 5 sgr; Ecclesia 6 sgr; Aedituis 
apparamenta postantibus 4 sgr

XVI. Data est [...] ab Lilianna Dziubek libera de Dyrdy ipsa vero defuncta 
pro Joanni at Ulianna annue una missa celebranda haec taxata est 
a duobus ex Magistratu: Kolodzieiczyk Paulo Cogiel et aedituis 
Andrea Karwat ac Antonin Knapik ad quatuor decem florenos. Pro 
Missa 12 sgr. Organario 2 sgr

XVII. Antonius Knopik dat pro fundatione 28 (viginti octo) imperiales ad 
annue dua Missa una Cantata pro [...] uxore Maria et ejus parentibus 
Blasio et Susanna Wylezalik et una lecta pro Antonio Knopik et 
Balthasare et Agnete parentibus ex bis participat Parochus 1 rth; 
Ecclesia 1 rth; Parochus 4 sgr.

XVIII. Pro promulgatione harum Missarum fundavit Civis Tamomontanus 
Joannes Thomala pro filia sua defuncta Theresia duas legendas 
missas annue prima quidem a decima ad tertiam Juni, secunda in
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festo S(anctae) Theresiae in Capella Beatae Mariae Virginia et in 
hunc legavit 45 fl.

XIX. Ab Anno 1840 providentia Dei teroptimi Maximi infra scripta 
procuravit legata. Hedwigis Głowacki legavit Anno 1840 
fundationali Aerario 50 (quinquaginta) imperiales, voluitque ut 
annue pro anima sua celebrantur duo sacra: alteram lectum. Porro: ut 
anima ipsius precibus populi ad Divina congregati commendetur. Ex 
usuris participant: Parochus rth 12 sgr; Organarius 3 sgr.

XX. Ewa Kwieciński legavit Anno 1841 fundationali Aerario imperiales 
10 (decem) ut pro anima ipsius una Missa lecta annue celebretur. 
Celebrans accipit totam usuram

XXL Johannes Zgorek et Marianna ejus filia legaverunt Fundationali 
Aerario 80 (Octaginta) imperiales ea conditione: 1. ut utriusque 
anima singulis diebus Dominicis et Festivis publicis precibus in 
perpetuum commendetur. 2. Ut quotannis duo sacra cantata 
persolvantura Joannis Zgorek et conjugis Agnetis - secundum pro 
acibus Mariannae Zgorek et Juliannae sororis ejus. Dimidium usurae 
accipit Parochus pro particibus. Ex altero dimiduo participant: 
Ecclesia 4 sgr; Organarius 12 sgr; Parochus 44 sgr.

XXII. Sebastian Jurczyk ex pago Ellguth legavit A(nno) 1849 Fundationali 
Aerario 30 (triginta) imperiales voluitque: 1. Ut anima ejus piis 
precibus in perpetum commendetur. 2. Ut quotannis pro anima ejus 
ac Conjugis Hedwigis unum sacrum lectum persolvantur. Usurum 
accipit Parochus solus

XXIII. Stephanus Duda legavit An(no) 1849 =20= viginti imperiales, 
destinavitque ut anima ejus, uti mos est, singulis diebus 
dominicalibus et festivis, piis populi precibus commedetur. Usuram 
accepit Parochus solus 1 rth.

XXIV. Philipus Stiller legavit An(no) 1852 F(undationali) Aerario =15= 
quindecim imperiales, ut an(n)ue celebratur pro aabus Philippi ac 
Theresiae Stiller unum Sacrum Cantatum. Ex usuris participant: 
Parochus 18 sgr. Organarius 4 14 sgr

XXV. Bartholomaeus Ćwieląg legavit Fund(ationali) Aerario = 30= triginta 
imperiales sub hac obligatione: ut annue duo sacra cantata 
celebrentur Unum pro aabs: Bartholomaei et Mariae Ćwieląg 
Alterum pro aabs. Joannis et Luciae Niewczyk Ex Ussuris 
participant Ecclesia 3 sgr; Organarius 9 sgr; Parochus 33 sgr

XXVI. Laurentius Knopik procurator Ecclesiae legavit F(undationali) 
Aerario 15 quindecim imperiales, constituens: ut annue celebratur: 
unum sacrum cantatum: pro anima sua, Laurentii Knopik Conjugis
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suae Agnetis. Ex usuris participant: parochus 18 sgr, organarius 4 'A 
sgr

XXVII. Martinus et Franciska Knopik hujatis Ecclesiae benefactores; 
fiindaverunt pro aabus suis duo sacra cantata annue praemissa 
annuntiatione celebranda. Ex ussuris participant: Ecclesia 3, 
Organarius 9, parochus 33 sgr

XXVIII. Nicolau Nowok scultetus Zielonnaensis, legavit F(undationali) 
Aerario = 20 = viginti imperiales, ut se vivo anima patris ejus 
Francisci, se vero mortuo ipsius anima singulis Dominicis et diebus 
festivis precibus Fidelium in perpetuum commendetur. Unsuram 
percipit parochus solus.

XXIX. Bemardus Jaśkiewicz, generosus civis Varsaviensis, hac in urbe 
natus, legavit Anno 1849 testamento propria manu scripto 8.000 octo 
milia Florenorum Polonicorum, ex quibus post actiones per bienium 
diffusas tantum 600 sexcenti imperiales ad Fundationale Aerarium 
pervenerunt (Document ex die 7.02.1852; Confirmatio ex die 
20.04.1852).Quod ad sententiam pemobilis Legatoris, unum saltern 
solenne Anniversarium die 4 Decembris annue celebrandum erat, 
attamen ex grata iterpretatione et alae functiones viro optime merito 
dignae adjungendae putabantur, de quibus Documentum in hujus rei 
memoriam a parocho conscriptu(m) et ab Officio confirmatu(m) 
extensius agit.